Santos.

- 	 ESTADO DE RONDÔNIA
	 i 1OVAD0

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

INDICAÇÃO N° O32 12024
	 C

Autoria: Renato Leitão dos Santos

Para: Prefeito Muni cipal/SEMO SP

Indica: Que seja realizado o serviço de limpeza de boca colhedora no Canal da Cidadania.

JUSTIFICATIVA

Venho através dessa solicitar que seja feita limpeza de boca colhedora no Canal da

Cidadania, pois tem um grande fluxo de agua escorrendo e fazendo poças e acumulando agua

e procriando mosquitos da dengue. Assim, certo de sua pronta disponibilidade reitero meus

votos de elevada estima e consideração.

Gabinete do Vereador Renato
Leitão, aos quatro dias do mês de
março ano de dois mil e vinte
quatros.

DIA A (03

Le 'd eÇ
M ede

Rua: Theobroma, 1374, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

/
1 ,,#

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS